

Vastaus kirjalliseen kysymykseen KKV 365/2018 vp

Vastaus kirjalliseen kysymykseen verorahoilla kustannetuista media- tuotannoista

Eduskunnan puhemiehelle

Eduskunnan työjärjestyksen 27 §:ssä mainitussa tarkoituksessa Te, Arvoisa puhemies, olette toimitannut asianomaisen ministerin vastattavaksi kansanedustaja Mika Raatikaisen /ps näin kuuluvan kirjallisen kysymyksen KK 365/2018 vp:

Kuinka hallitus aikoo varmistaa, ettei verorahoilla tuoteta yhdenentekeviä ja ylihintaisia videoita, joiden katselumäärät sekä niiden antama informaatio jäävät vähäisiksi?

Vastauksena kysymykseen esitän seuraavaa:

Liikenne- ja viestintäministeriö on hankinnoissaan huolellinen ja noudattaa niissä hankintalakia, ministeriön hankintaohjeita ja hyvää hankintatapaa. Ministeriössä hyödynnetään valtiovarainministeriön ohjauksessa olevan Hansel Oy:n puitesopimuksia, jos se on mahdollista ja kokonaistaloudellisesti tehokasta. Hansel on voittoa tavoittelematon yhtiö ja toimii valtion yhteishankintayksikkönä.

Ministeriön viestintää ohjaavat lainsäädännön lisäksi myös mm. valtionhallinnon ohjeet ja suositukset. Yksi keskeinen ohjaava suositus on Valtionhallinnon viestintäsuositus (Valtioneuvoston kanslian julkaisusarja 14/2016). Siinä linjataan valtionhallinnon viestintää ohjaavat arvot, kuvataan viestinnän tehtäviä, viestintäkentän muutosta ja niiden vaikutuksia valtionhallinnon viestintään.

Ministeriön tehtävä on jakaa tietoa työstään, sen tavoitteista ja tuloksista. Mediympäristö on muuttunut ja viestien vastaanottajat on tavoitettava suoraan.

Rakkaudesta infraan -tuotannolla kehitetään ministeriön suorituskykyä suorassa viestinnässä kansalaisille. Videoiden näkyvyyttä seurataan ja tuetaan tarvittaessa markkinoinnilla sosiaalisen median kanavissa. Hanke on linjassa viestinnän tehtävien ja ministeriön arvojen kanssa. Ministeriön arvoja ovat avoimuus, rohkeus ja yhteistyö.

Yhteisten linjausten noudattaminen hankinnoissa ja viestinnän toteuttamisessa ohjaa vastuulliseen valtion varojen käyttöön ja tehokkaaseen viranomaisviestintään. Viestinnän kanavien ja –keinojen monipuolinen käyttö auttaa ministeriön yhteiskunnallisten tavoitteiden saavuttamisessa.

Vastaus kirjalliseen kysymykseen KKV 365/2018 vp

Helsingissä 9.10.2018

Liikenne- ja viestintäministeri Anne Berner